
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på interpellation (2016:9) av Richard 
Bengtsson(L) om simhallsbristen i Stockholm 

Richard Bengtsson ställer följande frågor till mig: 

 

1. Finns det några konkreta planer att börja bygga fler 

simhallar? 

2. Finns det någon strategi för hur man ska möta 

simhallsbristen i staden? 

3. Hur kommer efterfrågan på simhallar att mötas under den 

tid som flera av stadens simhallar håller stängt samtidig? 

 

Stadens simhallar nyttjas av stockholmarna för simning, för olika 

fysiska aktiviteter samt allmänt välbefinnande. Simkunnighet är en 

livsviktig kunskap som i förlängningen bidrar till att rädda liv. 

Likväl som det finns ett behov av nyinvesteringar finns det även ett 

behov av reinvesteringar. Flertalet av stadens simhallar är i stort 

renoveringsbehov och det måste prioriteras. Vi vill inte hamna i en 

situation där simhallarna måste stängas pga. säkerhetsskäl. 

 

För majoriteten i stadshuset är det viktigt att alla som växer upp i 

Stockholm ska ha möjlighet att idrotta och motionera i sin närmiljö. 

Simning erbjuder stora möjligheter till rekreation och motion och 

lokalt belägna simhallar är av största vikt för att kunna erbjuda 

stockholmarna den möjligheten.  

 

För att inspirera fler stockholmare till att röra på sig och få 

föreningslivet att växa krävs stora investeringar i nya 

idrottsanläggningar, men även i upprustning av våra befintliga 

simhallar. Majoriteten utökade investeringsbudgeten för stadens 

idrottsanläggningar med 1 miljard den här mandatperioden, en 

tydlig markering för nybyggnation av idrottsanläggningar. Ökad 

simkunnighet är en viktig fråga vilket syns i våra satsningar. 2015 

ökade deltagandet i stadens intensivsimskola med 40 % i jämförelse 

med 2014. Ett stort steg i rätt riktning.  

 

Då flera av stadens simhallar byggdes på 50-talet är de idag i stort 

behov av upprusning. Utan renovering skulle flera simhallar behöva 

stänga pga bristande underhåll och dåligt skick. Detta innebär att 

kapaciteten att ta emot badgäster temporärt kommer att minska, det 
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är en utmaning. Men vi renoverar och utvecklar Stockholms 

simhallar för att skapa förutsättningar för framtida generationer att 

utveckla sin simkunnighet. Baden kommer bli mer attraktiva, 

funktionella och tillgängliga för alla. 

 

I oppositionens förslag till upprustandet av medborgarhuset fanns 

inte Forsgrenska med i planeringen. Badet byggdes på 30-talet och 

skulle i sommar ändå få stänga pga säkerhetsskäl. Majoriteten tar 

istället ansvar. Vi har sett till så att badet nu inkluderas i ärendet så 

att stockholmarna även i framtiden kan njuta av ett centralt beläget 

bad mer tillgänglighetsanpassat och mer miljövänligt. Att avstå från 

att investera i de redan befintliga hallarna innebär i slutändan att 

utbudet minskar vilket inte gynnar vare sig folkhälsa eller 

föreningsliv. Det är inte en lösning för den idag starkt efterfrågade 

verksamheten. 

 

I Stockholms stad finns idag 20 simhallar, 7 utomhusbad och cirka 

30 strandbad. Under renoveringstiden kommer hänvisningar att ske 

till dessa. Det finns ett påbörjat kommunikationsarbete för att 

informera om vad renoveringarna innebär och föreningar och 

simskolor hänvisas till alternativa simhallar. Det är av vikt att 

tydligt informera om alternativ som hänvisning till de besökare som 

idag nyttjar såväl bad som gymutrymmen. 

 

I och med renoveringarna får simhallarna kapacitet att ta emot fler 

besökare vilket är positivt för simningen i helhet. Störningarna 

under renoveringsperioderna är ofrånkomliga men med dessa 

satsningar förlänger vi livslängden på baden. För att öka 

möjligheten för föräldrar att sätta sina barn i simskolor under 

renoveringsperioden erbjuder Stockholms stad dessutom fler 

simskoletillfällen under sommarmånaderna, vid utomhus- och 

strandbaden. 

 

Renoveringarna är satsningar som majoriteten i stadshuset 

prioriterar, för att möta behov och efterfrågan från stockholmare 

och föreningsliv. En satsning för framtidens badande stockholmare. 

 

Stockholm den 19 februari 2016 

 

Emilia Bjuggren 

 

 


